
ISTITUTO COMPRENSIVO  CORTEMILIA - SALICETO
Via Salino 1 – CORTEMILIA  ( CN ) �: 0173/81096 C.F.: 90032990047

�: CNIC81600C@istruzione.it � CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT
CODICE UNIVOCO UFFICIO UFA4TM CODICE IPA istsc_cnic81600c

www.iccortemilia-saliceto.edu.it

Prot. 3499/VII-01 Cortemilia, 23 agosto 2021

GRADUATORIA PROVVISORIA BANDO PER IL CONFERIMENTO
DELL'INCARICO DI MEDICO COMPETENTE PER PER IL SERVIZIO DI
SORVEGLIANZA SANITARIA (D.Lgs.81/2008 e s.m.i.)

VISTO l’avviso di selezione per l’incarico di medico competente per il servizio di
sorveglianza sanitaria prot. n. 3198 del 13.07.2021;

VISTA la domanda di n.1 candidato presentate e corredata da curriculum vitae;

VISTO il verbale prot. 3497 del 23.08.2021 della Commissione giudicatrice nominata
con prot 3440 del 13.08.2021;

VISTO il punteggio che la Commissione ha attribuito al candidato sulla base dei criteri
di valutazione predefiniti;

DECRETA

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna della
graduatoria PROVVISORIA per l'affidamento l'incarico di medico competente per il
servizio di sorveglianza sanitaria:

GIORGIO NARDINI                             punti 80

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria
provvisoria, entro 7 giorni dalla data odierna di pubblicazione.

Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione della graduatoria
definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof Giuseppe Boveri

Firmato digitalmente

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccortemilia-saliceto.edu.it

		2021-08-23T12:47:50+0200




